(26 Ocak 1854).
302 Genelkurmay Askerî Tarih ve Stratejik Etüt (Atase) ve Denetleme Başkanlığı Arşivi, Kutu 23,

Gömlek 53. c.II. bkz: Ek 2310 Ramazan 1294 (21 Ekim 1877).
303 Atase, Kutu,3.14, Gömlek, 96, c.VII.
304 Atase, Kutu, 3.14, Gömlek, 96. c.VII. bkz: Ek 24 9 Teşrinievvel 1293 (21 Ekim 1877).
305 Atase, Kutu, 47, Gömlek, 71, c.III bkz: Ek 25 30 Nisan 1293 (12 Mayıs 1877).
306 Atase, Kutu, 4.17, Gömlek, 150, c.VII. bkz: Ek 26 30 Nisan 1293 (12 Mayıs 1877).
307 Atase, Kutu, 3.16, Gömlek, 77, c. VII. bkz: Ek 27 13 Safer 1293 (10 Mart 1876).
308 Atase, Kutu, 3.16, Gömlek, 103.106, c. VII. bkz:28-29 9 Nisan 1293 (21 Nisan 1877).
309 Atase, Kutu, 3.16, Gömlek, 109.110, c. VII. bkz: Ek 30-31 12 Nisan (24 Nisan 1877).
310 Atase, Kutu, 3.16, Gömlek, 111.112, c. VII. bkz: Ek 32-33 12 Nisan (24 Nisan 1877).
311 Atase, Kutu, 3.16, Gömlek, 215.221, c. VII bkz: Ek. 34-35 6 Haziran 1293 (18 Haziran 1877).